Элитовский сельский Совет депутатов

                                           Емельяновского района

                                              Красноярского края

РЕШЕНИЕ

19.05.2020 г.                                         п. Элита                                            № 44-294р
О внесении изменений в решение Элитовского

сельского Совета депутатов от 05.04.2012 №23-110р

«Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе».

     В соответствии с постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», статьей 7 Закона Красноярского края от 05.12.2019 №8-3414 «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (в редакции ЗК № 9-3811 от 02.04.2020), руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета, рассмотрев представленные администрацией Элитовского сельсовета документы, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 05.04.2012 №23-110р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»:
1.1.Приложение к Положению об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» изложить в следующей редакции:

«Денежное вознаграждение и денежное поощрение депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Группы муниципальных образований края по оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности

	7

	Денежное вознаграждение
	Денежное поощрение

	Глава Элитовского сельсовета
	21296
	21296

	Председатель Элитовского сельского Совета депутатов
	17747
	17747

».
     2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2020 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета Плотникову А. Л.
 Председатель сельского Совета                                Глава сельсовета

 депутатов

 _________________ С. М. Яблонский                        ______________ В. В. Звягин